Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я     О Б Л А С Т Ь
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЧЕПА

Р Е Ш Е Н И Е

От  31. 01.2018   №158
г. Почеп

О внесении изменений в решение
  от 21.12.2017 г. №155
 «О бюджете Почепского городского поселения
 Почепского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

	В связи с необходимостью идентификации наименований бюджета Почепского городского поселения в системе «Электронный бюджет», в базах Управления  федерального казначейства Брянской области и в единой базе департамента финансов Брянской области в Программном Комплексе «Бюджет Смарт-Про», Совет народных депутатов  города Почепа
РЕШИЛ:
Внести в решение Почепского районного Совета народных депутатов от 21.12.2017 г. №155 «О бюджете Почепского городского поселения
 Почепского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1 . В наименовании и по тексту решения слова  бюджет Почепского городского поселения   Почепского муниципального района  заменить словами «бюджет муниципального образования «город Почеп» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в установленном порядке .
[bookmark: _GoBack]

Глава города                                                           А.Л. Козлов